
様式第１号

令和 5 年 9 月 1 日 （ 金 ） 9 時 45 分

11,250,000

11,420,000

11,280,000

11,290,000株式会社　オゼック

株式会社　都市建築設計

11,200,000

11,200,000

11,210,000

11,160,000

11,250,000

11,000,000

11,410,000

11,400,000

11,410,000

11,500,000

11,450,000

11,300,000

12,100,000

備　　考

落札

第　２　回 第　３　回

株式会社　エー・アール・ジー

入　札　業　者
第　１　回

株式会社　沖縄地所鑑定

琉球建設コンサルタント　株式会社

一般財団法人 公共用地補償機構
沖縄事務所

株式会社　具志堅建築設計事務
所

株式会社　タップ

入　札　価　格

11,210,000

株式会社　沖縄用地測量設計

11,700,000

11,400,000

指名業者及び入札業者一覧表

沖縄市テレワークセンター解体撤去工事用地調査業務委託

入札日時

件　　名

単位：円

株式会社　沖縄ランドコンサルタン
ト



第２号様式（第３条関係）

令和 5 年 9 月 6 日

令和 5 年 9 月 7 日 から 6 年 3 月 29 日 まで

）消費税額（ ¥1,100,000-

令和

契約の相手方

契約金額

入札結果表

沖縄市テレワークセンター解体撤去工事用地調査業務委託

沖縄市中央一丁目1330-3　他17件

企業誘致課

件    名

履行場所

¥12,353,000-

沖縄市テレワークセンター解体撤去工事に伴う、近隣住宅の用地調査 
（事業補償）業務一式　調査件数：18件

那覇市字上間210番地4

株式会社　タップ

代表取締役  小濱　定和

¥11,240,900-

¥12,100,000-

種別

予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

契約締結日

概要

工期


